
  

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本通告之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本通告全部或任何部分內

容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 

 

 

 

 

CHINA SANJIANG FINE CHEMICALS COMPANY LIMITED 
中國三江精細化工有限公司 

   （於開曼群島註冊成立的有限公司） 

 (股份代號: 2198) 

 
2020年5月25日舉行的 

股東週年大會表決結果 

 

中國三江精細化工有限公司（「本公司」）於 2020 年 5 月 25 日舉行股東週年大

會（「大會」），所有在股東週年大會通知內所載決議案之表決以投票方式進行。

所有決議案均獲本公司股東（「股東」）投票通過，投票表決結果如下： 

 

普通決議案 
票數(大约的%)

(註)
 

贊成 反對 

1. 省覽及批准截至 2019 年 12 月 31 日止年度之經審

核綜合財務報表、董事會報告及核數師報告 

684,028,724 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 

2. 宣派本公司截至 2019 年 12 月 31 日止年度之每股

0.1 港元的末期股息每股 20.0 港仙 

684,508,724 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 

3. (a) 重選管建忠先生為董事 673,768,952 
(98.43%) 

10,739,772 
(1.57%) 

(b) 重選韓建平先生為董事 683,712,724 
(99.88%) 

796,000 
(0.12%) 

(c) 重選沈凱軍先生為董事 682,807,724 
(99.75%) 

1,701,000 
(0.25%) 

(d) 授權董事會釐定董事酬金 684,276,724 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 

4. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師並授權董

事會釐定其酬金 

684,508,724 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 



  

 

普通決議案 
票數(大约的%)

(註)
 

贊成 反對 

5. 授予董事配發、發行或以其他方式處理本公司股

份之一般授權(股東週年大會通告第 5 項普通決議

案) 

637,873,935 
(93.22%) 

46,401,789 
(6.78%) 

6. 授予董事購回本公司股份之一般授權(股東週年

大會通告第 6 項普通決議案) 

684,276,724 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 

7. 擴大授予董事發行本公司股份之一般授權，加入

購回之股份數目(股東週年大會通告第 7 項普通決

議案) 

637,989,107 
(93.20%) 

46,518,617 
(6.80%) 

 

註: 投票票數及百分比數字是根據對親身出席大會會議或通過法人代表或通過委任
 代表表格的股東的總持股量。 

 

由於逾 50%票數贊成上文決議案，全部決議案以本公司普通決議案方式獲正式通

過。 

 

賦予股東權利可出席股東週年大會及在會上表決贊成或反對各決議案之股份總

數為 1,190,000,000 股股份，相當於本公司於股東週年大會日期之全部已發行股

本。當時並無任何股份賦予股東權利在股東週年大會上僅可放棄表決權或投票反

對有關決議案。 

 

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司獲委任為股東週年大會

上投票表決之監票人。 

 

 

承董事會命 
中國三江精細化工有限公司 

主席兼執行董事 
管建忠 

 

香港，2020年5月25日 

 

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，分別為管建忠先生、韓建紅女士、韓

建平先生及饒火濤先生以及三名獨立非執行董事，分別為沈凱軍先生、裴愚女士

及孔良先生。 

 


