香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本通告之內容概不負責,對 其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本通告全部或任何部分內 容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CHINA SANJIANG FINE CHEMICALS COMPANY LIMITED

中國三江精細化工有限公司 (於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號: 2198)

2020年5月25日舉行的股東週年大會表決結果

中國三江精細化工有限公司(「本公司」)於2020年5月25日舉行股東週年大會(「**大會**」),所有在股東週年大會通知內所載決議案之表決以投票方式進行。所有決議案均獲本公司股東(「**股東**」)投票通過,投票表決結果如下:

普通決議案		票數(大约的%)館	
		贊成	反對
1.	省覽及批准截至 2019 年 12 月 31 日止年度之經審	684,028,724	0
	核綜合財務報表、董事會報告及核數師報告	(100.00%)	(0.00%)
2.	宣派本公司截至 2019 年 12 月 31 日止年度之每股	684,508,724	0
	0.1 港元的末期股息每股 20.0 港仙	(100.00%)	(0.00%)
3.	(a) 重選管建忠先生為董事	673,768,952	10,739,772
		(98.43%)	(1.57%)
	(b) 重選韓建平先生為董事	683,712,724	796,000
		(99.88%)	(0.12%)
	(c) 重選沈凱軍先生為董事	682,807,724	1,701,000
		(99.75%)	(0.25%)
	(d) 授權董事會釐定董事酬金	684,276,724	0
		(100.00%)	(0.00%)
4.	續聘安永會計師事務所為本公司核數師並授權董	684,508,724	0
	事會釐定其酬金	(100.00%)	(0.00%)

普通決議案		票數(大约的%)館	
		贊成	反對
5.	授予董事配發、發行或以其他方式處理本公司股	637,873,935	46,401,789
	份之一般授權(股東週年大會通告第5項普通決議	(93.22%)	(6.78%)
	案)		
6.	授予董事購回本公司股份之一般授權(股東週年	684,276,724	0
	大會通告第6項普通決議案)	(100.00%)	(0.00%)
7.	擴大授予董事發行本公司股份之一般授權,加入	637,989,107	46,518,617
	購回之股份數目(股東週年大會通告第7項普通決	(93.20%)	(6.80%)
	議案)		

註: 投票票數及百分比數字是根據對親身出席大會會議或通過法人代表或通過委任 代表表格的股東的總持股量。

由於逾 50%票數贊成上文決議案,全部決議案以本公司普通決議案方式獲正式通過。

賦予股東權利可出席股東週年大會及在會上表決贊成或反對各決議案之股份總數為 1,190,000,000 股股份,相當於本公司於股東週年大會日期之全部已發行股本。當時並無任何股份賦予股東權利在股東週年大會上僅可放棄表決權或投票反對有關決議案。

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司獲委任為股東週年大會上投票表決之監票人。

承董事會命 中國三江精細化工有限公司 主席兼執行董事 管建忠

香港,2020年5月25日

於本公告日期,董事會包括四名執行董事,分別為管建忠先生、韓建紅女士、韓 建平先生及饒火濤先生以及三名獨立非執行董事,分別為沈凱軍先生、裴愚女士 及孔良先生。